
 

Кирсановский городской Совет 
народных депутатов 
Тамбовской области 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
30мая  2017 г.                       г. Кирсанов                                   № 237 
 
 
 
Об исполнении обязанностей 
председателя Кирсановского 
городского Совета народных депутатов 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Кирсанова, Регламентом городского Совета 
народных депутатов, 

Кирсановский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 

1. В связи с добровольной отставкой председателя городского Совета 
Михайлюка Игоря Николаевича назначить исполняющим обязанности 
председателя Кирсановского городского Совета народных депутатов  с 30 
мая 2017 года Рожнову Маргариту Витальевну, заместителя председателя 
городского Совета до избрания председателя Кирсановского городского 
Совета народных депутатов пятого созыва  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
3.Разместить (опубликовать)  настоящее решение на сайте сетевого издания 
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru.). 
 

 

И.о.  председателягородского  
Советанародных депутатов                                               М.В. Рожнова 

 
 


